Qualitätsmanagement
BETRIEBSANLEITUNG
Federdruckbremse
Operating manual – spring-loaded-brake
BA.FBM.MR.001.000.08.04
Datum : 5.8.2004
Betriebsanleitung –
Elektromagnetische Federdruckbremse FBBRC

( Nm )
MbN**
Haltebremse
(Nm)
P
Standard
( W )
P
Haltebremse
(W)
Spannung
( V )
Gewicht
( kg )
FBBRC005 5 7,5 22 1
FBBRC010 10 15 28 2
FBBRC020 20 30 34 3
FBBRC040 40 60 42 5
FBBRC060 60 90 50 6,5
FBBRC100 100 150 64 10
FBBRC150 150 225 76 15
FBBRC250 250 375 100 22
FBBRC400 400 600 140
1,5…2,5 x PStandard
siehe
Signierung
der Bremse